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Załącznik nr 1 

1. Cele Stowarzyszenia: 

 rozwój i popularyzacja motoryzacji, 

 promowanie woj. śląskiego, 

 propagowanie zorganizowanych form turystyki motocyklowej, 

 propagowanie wśród społeczeństwa wiedzy i kultury motoryzacyjnej, 

 uczestniczenie w imprezach o charakterze lokalnym, patriotycznym, sportowo-turystycznym, 

 zwiedzanie i poznawanie nowych zakątków świata, poznawanie innych ludzi oraz ich obyczajów, 

 propagowanie zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

 propagowanie kulturalnego poruszania się po drogach, organizacja szkoleń doskonalenia techniki jazdy oraz 

udzielania pierwszej pomocy, 

 tworzenie pozytywnego wizerunku motocyklisty w społeczeństwie, 

 wymiana wiedzy i doświadczeń praktycznych związanych z użytkowaniem motocykla, 

 prowadzenie i propagowanie działań zmierzających do ochrony przed niszczeniem pojazdów mających 

wartość zabytkową, w tym szczególnie motocykli zabytkowych. 

 

2. Teren działania stowarzyszenia zwykłego: 

obszar Rzeczpospolitej Polskiej, ze szczególnym uwzględnieniem woj. śląskiego. 

 

3. Środki działania stowarzyszenia zwykłego:  

 organizowanie spotkań motocyklowych i spotkań integracyjnych, 

 współpraca z placówkami kulturalno – oświatowymi m.in. przedszkolami, szkołami, ośrodkami kultury, 

zakładami pracy oraz z innymi grupami, klubami, stowarzyszeniami oraz organizacjami zarówno krajowymi 

jak też i międzynarodowymi, mającymi podobny charakter, 

 uczestniczenie, reprezentowanie i promowanie Stowarzyszenia oraz regionu, na imprezach organizowanych 

przez organizacje o podobnym profilu działalności w Polsce jak też i poza granicami naszego kraju, 

 organizowanie spotkań propagujących sport, rekreację i turystykę motocyklową, 

 współdziałanie z władzami, instytucjami oraz organizacjami zainteresowanymi działalnością Stowarzyszenia, 

 gromadzenie funduszy na cele Stowarzyszenia, 

 uczestnictwo w różnego rodzaju imprezach charytatywnych, 

 Stowarzyszenie może używać loga, pieczęci, godła, flagi, barw, odznak, znaczków organizacyjnych oraz 

innych elementów m.in. koszulek, czapek, kamizelek, naszywek itp. z emblematem Stowarzyszenia, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami oraz opracowanym logotypem, którego prawa są własnością Stowarzyszenia. 
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